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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
kilpailulain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

YDHV lakitiimi kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi kilpailulain 
muuttamisesta.

Pidämme kilpailuneutraliteetin edistämistä ja julkisen sekä yksityisen elinkeinotoiminnan 
tasapuolisten kilpailuedellytysten vahvistamista lähtökohtaisesti kannatettavana tavoitteena. 
Esitysluonnoksessa ehdotetut muutokset selkeyttävät osin voimassa olevaa sääntelyä ja voivat 
parantaa kilpailuneutraliteettia koskevien velvoitteiden ennakoitavuutta.

Erityisesti kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvaa taloudellista toimintaa koskevan arviointi- ja 
dokumentointivelvoitteen lisääminen voi tukea toimijoiden omaehtoista arviointia ja ehkäistä 
ennalta kilpailuneutraliteettiin liittyviä ongelmatilanteita. Samalla on kuitenkin tärkeää varmistaa, 
että velvoitteiden soveltaminen pysyy oikeasuhtaisena eri toimijoiden kokoon ja toiminnan 
laajuuteen nähden.

Pidämme tärkeänä, että lain soveltamisalan keskeiset käsitteet, kuten ”kilpailutilanteessa 
markkinoilla tapahtuva taloudellinen toiminta” sekä ”markkinaehtoisen toiminnan vaatimus”, 
määritellään mahdollisimman selkeästi. Selkeä sääntely vähentää tulkinnanvaraisuutta ja helpottaa 
sekä toiminnan suunnittelua että valvontaa.

Kirjallisen itsearvioinnin laatimista koskeva velvoite tulee todennäköisesti lisäämään hallinnollista 
työtä erityisesti niissä organisaatioissa, joilla on laajaa tai monimuotoista markkinaehtoista 
toimintaa. Vaikutusten laajuus riippuu kuitenkin toiminnan organisointitavasta, olemassa olevista 
raportointi- ja seurantajärjestelmistä sekä siitä, kuinka yksityiskohtaisia arviointeja käytännössä 
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edellytetään. Tämän vuoksi olisi hyödyllistä, että lain toimeenpanon tueksi laaditaan riittävän selkeät 
ohjeistukset ja käytännön esimerkit.

Pidämme lisäksi tarkoituksenmukaisena, että kilpailulain kirjanpidon eriyttämistä koskevaa sääntelyä 
täsmennetään valvonnan tehokkuuden parantamiseksi. On kuitenkin tärkeää huolehtia siitä, ettei 
sääntelystä aiheudu tarpeetonta hallinnollista taakkaa erityisesti pienemmille toimijoille.

Tietojenantovelvollisuutta ja tarkastusmenettelyä koskevia teknisluonteisia muutoksia voidaan pitää 
perusteltuina sääntelyn selkeyden ja EU-oikeudellisten vaatimusten täyttämisen näkökulmasta.

Yhteenvetona katsomme, että esityksen tavoitteet ovat perusteltuja mutta jatkovalmistelussa olisi 
hyvä kiinnittää erityistä huomiota sääntelyn selkeyteen, velvoitteiden oikeasuhtaisuuteen sekä 
käytännön soveltamisen ennakoitavuuteen.
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